
一

妄 刀貸 借 対 照 表
第５号様式

P-１平成２６年３月３１日現在

護： 産 の 部 負 債 の 部
当年度末 前年度末 増 減 当年度末 前年度末 増 減

流動資産 1５７．１９６．１１３ 4８，７６０，０６４ 108,436,049 流動負債 144,093,399 17.273,448 1２６，８１９，９５１

現金預金
未収金
立替金
前払金

65,424,387
90,237,400

２０，０３３
１，５１４，２９３

30,522,327
17,644,350

０
５９３，３８７

34,902,060
72,593,050

２０,０３３
920,906

未払金
預り金

144,093，399
０

16,656,300
6１７，１４８

127,437,099
-６１７，１４８

固定資産 487,990,891 275,416,542 212,574,349 固定負債 95,039,650 36,238,370 58,801,280

基員 貢員産
建物
土地

438,517,229
341,898
96,619

７

３

184
045

139,426,810
139,426,810

０

299,090,419
２０２,４７１ ，374
96,619,045

設備資金借入金
退職給与引当金

負債の部合計

80,600,000
14,439,650
239,133,049

22,660,000
13,578,370
5３，５１１，８１８

57,940,000
８６１，２８０

1８５,６２１,２３１

その他の固定資産 49,473,662 135,989,732 -86,516,070 純 畜 産 の 部

建物附属設備
構築物
車輌運搬具
器具及び備品
土地
建設仮勘定
権利
ソフトウェア
共済財団退職金預け金
保育所繰越積立預金

9,188,761
14,093,633

１
５，１６６，６９６

０
０

365,449
163,919

14,439,650
6,055,553

9,939,588
２，８０２，１５９
336,062

3,757,200
65,002,695
32,510,４0６

０
７，６９９

１３，５７８，３７０
8,055,553

750,827
291,474
336,061
409,496
002,695
510,406
365,449
156,220
861,280
000,000

１１,

１，
６５，
３２，

-２，

一
一

基本金
基本金
国庫補助金等特別積立金
その他の積立金
人件費積立金
修繕積立金
備品等購入積立金

次掬 繰越活動Ｉ Ｘ エ ー ”

次期繰越活動収支差額
(うち当期活動収支差額）

純資産の部合計

２１,５８０,０００
２１,５８０,０００
214,303,541
6,055,553
504,250
325,601
225,702

'５

1６４，１１４，８６１
1６４，１１４，８６１
９，８７７，３９５

406,053,955

21,580,000
２１，５８０，０００
8８，７９１，７６９
8,055,553
2,504,250
5,325,601
225,702

152,237,466
152,237,466
8１．８３６．５５１
270,664,788

０
０

1２５，５１１．７７２
-2,000,000
-２,０００,０００

０

０

１１，８７７，３９５
１１，８７７
-71,959

、395
１５６

135,389,167

資産の部合計 645,187,004 3２４,１７６,６０６ 321,010,398 負債及び純資産の部合計 645,187,004 324,176,606 321,010,398



第１号様式

資 金 収 支 計 算 書
(自）平成２５年４月１日（至）平成２６年３月31日

P-１

Ｉ

魚 予備費（10）

勘 定 科 目 予 算 決 算 差 異 備 考

収

入

運営費収入
私的契約利用料収入
経常経費補助金収入
寄附金収入
雑収入
借入金利息補助金収入
受取利息配当金収入
経理区分間繰入金収入

経常収入計（１）

支

出

人件費支出
事務費支出
事業費支出
借入金利息支出
経理区分間繰入金支出

経常支出計（２）
経常活動資金収支差額(3)＝(1)-(2)

236,021,820
2,608,848
２４，９１５，９３５

６９,５６０
１，９９１，５９５
５３，９３５
9,673

254,840,656
520 512 022
1９１，７７６
27,299
32,437
144

254,840

408
908
077
017
656

506 498 066
1４ 013 956

236,021,820
2,608,848
24,915,935

６９,５６０
1,991,645
５３，９３５
9,635

254,840,656
520 512 034
191,476
27,299
32,437
144

254,840

312
844
073
０１７
６５６

506 197 902
1４ 314 132

０

０

０

０

50ー

0
3８
０

-12

300,096
6４
４

０

０

300,164
-300,176

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

施設整備等補助金収入
固定資産売却収入
施設整備等収入計（４）

支

出

固定資産取得支出

施設整備等支出計（５）
施設整備等資金収支差額(6)＝(4)-(5)

1２８
１１９

3８１
１２２

000
930

247 503 930
340,024,784

340,024,784
-92 520 854

128
119

3８１
１２２

０００
９３０

247 503 930
340,141,964

340,141,964
-92 638 034

０

０

０
-１１７,１８０

-１１７,１８０

１１７,１８０

財
務
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

借入金収入
積立預金取崩収入

財務収入計（７）

支

出

借入金元金償還金支出

財務支出計（８）
財務活動資金収支差額(9)＝(7)一(8)

6０
２
000
000

000
000

6２ 000 000
2,060,000

2,060,000
59,940,000

6０
２
０００
０００

000
000

6２ ０００ ０００
2,060,000

2,060,000
59,940,000

０

０

０
0

０
０

2,258,279
-20,825,177 -18,383,902 -2,441,275

前期末支払資金残高（12） 31,193,330 31,486,6161-293,286
当期末支払盗金残高(１１)+(12) 1０，３６８，１５３ 13,102,7141-2,734,561



第３号様式

事 業 活 動 収 支 計 算 書
(自）平成２５年４月１日（至）平成２６年３月３１日

P-１

侭

Ｉ

勘 定 科 目 本年度決算 前年度決算 増 減

収
入

運営費収入
私的契約利用料収入
経常経費補助金収入
寄附金収入
雑収入
引当金戻入
国庫補助金等特別積立金取崩額

事業活動収入計(１)

支

出

人件費支出
事務費支出
事業費支出
減価償却饗
引当金繰入
事業活動支出計（２）

事業活動収支差額(3)＝(1)-(2)

236,021,820
2,608,848
24,915,935

６９，５６０
653,525

１，３３８，１２０
2,869,228

２６８ 477 036
1９１
2５
３２
７

２

476
087
437
305
212

312
194
073
965
650

258 519 194
９957 842

223,481,050
380,400

２２，７１３，３００
６８，０００
408,400
１１８,３００

2,633,864
249 8０３ 314
178
１９
２６
５

２

384
997
626
７５０
１４８

386
530
781
329
680

232 907 706
1６ 895 608

12,540,770
2,228,448
2,202,635

１，５６０
245,125

１,２１９,８２０
235,364

18,673 722
１３,０９１
５，０８９
５,８１０
１,５５５
6３

926
664
292
636
970

2５，６１１ 488
-６，９３７ 766

事
業
活
動
外
収
支
の
部

収

入

借入金利息補助金収入
受取利息配当金収入
経理区分間繰入金収入

事業活動外収入計（４）

支

出

借入金利息支出
経理区分間繰入金支出
雑損失
事業活動外支出計（５）

事業活動外収支差額(6)＝(4)-(5)

5３
９

254,840

935
635
656

254,904 226
144,017

254,840,656
０

254,984,673
-80,447

5８
１２

56,982
57,053

5３
56,982

７９
57,115
-６１

625
738
494
857
935
494
180
609
752

４

３

-
一

197,858
197,850

1９７，

9０
８

９

５

７

８

-

197,869
-18

690
103
１６２
369
082
１６２
１８０
064
695

経常収支差額(7)＝(3)＋(6) 9,877,395 １６,８３３ 856 -6,956 461

特
別
収
支
の
部

収

入

施設整備等補助金収入
施設整備等寄附金収入

特別収入計（８）
支

出

国庫補助金等特別積立金積立額

特別支出計（９）
特別収支差額（10)＝(8)-(9)

128,381,000
０

1２８,３８１,０００
128,381,000

1２８,３８１,０００
０

０
65,002,695
65,002,695

０

０
65,002,695

８

５

２

６

１

-
3８１
００２

０００
６９５

6３ 378 305
128,381 , 000

128,381,000
-６５ 002 695

当期活動収支差額(11)=(7)+(10) 9,877,395 81,836,551 -７１ 959 156

前期繰越活動収支差額（12） 152,237,466 45,400,915 106 836 551

当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12) 1６２,１１４,８６１ 127,237,466 3４ 877 395

基本金取崩額（14）
基本金組入額（15）
その他の積立金取崩額(1６)
その他の積立金積立額（17）

０

０

2,000,000
０

０

０

25,000,000
０

０

０

-23,000,000

０

次期繰越活動収支差額
(18)､13)+(14)-(１５)+(16)-(17) 164,114,861 152,237,466 1１，８７７，３９５


